
 

  

                     Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos             

     edukacinės patirties banko aprašo   

                                                                          1 priedas  

  

METODINIO DARBO KORTELĖ  

  

Dalykas, sritis  Integruoti fizinio ugdymo, pasaulio pažinimo, matematikos, 

lietuvių kalbos, dailės ir technologijų dalykai.  

STEAM 

Tema  Statinio iš sniego tirpimo stebėjimas  

Žanras  Projektinė veikla  

Anotacija  Ilgalaikė veikla – statinio iš sniego tirpimo stebėjimas. Esant 

tinkamoms oro sąlygoms statė įvairius statinius iš sniego, 

kiekvieną dieną stebėjo oro temperatūrą, kritulius, kaip keičiasi 

statinys. Matavo statinio aukštį ir plotį, duomenis fiksavo 

lentelėje, braižė diagramą, suformulavo stebėjimo išvadas. 

Stebėjimo metu kūrė komiksus.  

Autorius (vardas, pavardė)  Silva Vitauskienė  

Pareigos  Pradinių klasių mokytoja  

Išsilavinimas  Aukštasis  

Kvalifikacinė kategorija  Mokytoja metodininkė  

Rajonas (miestas)  Raseinių r.  

Ugdymo įstaiga  Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazija  

Elektroninis paštas, telefonas  s.vitauskiene@gmail.com  

Darbas pristatytas (data)  2021-02-12  

Darbas saugomas (vieta)  www.rspt.lt  

  

____________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

STATĖ ĮVAIRIUS STATINIUS IŠ SNIEGO 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 



 

 

STEBĖJO ORO TEMPERATŪRĄ, KRITULIUS, MATAVO STATINIUS 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

DUOMENIS FIKSAVO 

 

 

 

 

 
 

 

 

KŪRĖ KOMIKSUS 

 

 
 

 



APIBENDRINO, DARĖ IŠVADAS 

 

 

 

 
 

 

 



DŽIAUGĖSI DARBO REZULTATAIS 

 

 
 

 


